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Tilbakemelding vedkommande analysar av drikkevatn

Alver kommune viser til e-postar frå deg datert 15.09.2023 og 12.06.2023. Du har tatt
vassprøver av brønnen din for å undersøke vasskvaliteten.

Du har gjennomført prøvetaking av vatnet i brønnen din den 03.05.2023 og den 12.09.2023.
Ved begge tilfella er det påvist koliforme bakteriar men ikkje e.coli bakteriar. Det er i prøven
tatt 14.09 også påvist intestinale enterokokker. Vestfold lab har ved begge tilfella konkludert
med at det er påvist tarmbakteriar i vassprøvene frå brønnen din. Vestfold lab har i
telefonsamtale i dag 22.09.23 bekrefta at konklusjonen dei har gitt i forhold til at det er påvist
tarmbakteriar i frå menneske eller dyr i prøven tatt 03.05.23 er feil. I denne prøven er det kun
påvist koliforme bakteriar, ikkje e.coli eller intestinale enterokokker. Koliforme bakteriar er ikkje
anbefalt å nytte som indikator for påvising av tarmbakteriar frå menneske eller dyr. Nedanfor
er det lagt inn 3 artiklar frå FHI sine nettsider som omhandlar E.coli, intestinale enterokokker og
koliforme bakteriar.



------------------------------------------------------
Side  2

22/1002 - 22

Det er ca. 1 år sidan sist det var hestar på nabogarden. Tarmbakteriar (e.coli og intestinale
enterokokker blant anna) overlever ikkje lenge i naturen og formerer seg ikkje i vatn.
Intestinale enterokokker kan overleve lengre enn e.coli, men i følgje Vestfold lab kan ikkje
disse overleve i over eitt år i naturen. Kommunen var på synfaring på eigedommen den
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21.11.2022 og konkluderte då med at det ikkje var sannsynleg at hestemøk lagra på 
naboeigedommen kunne påverke vasskvaliteten i brønnen din og den delen av saka vart 
avslutta. 

Sjølv om du har fått påvist forureining av din overflatebrønn er det etter vårt skjønn ikkje 
sannsynleg at dette skuldast forureining frå hestemøk i området. 

Den delen av saka som gjeld forureining av din brønn er avslutta. 

Dette til orientering.  

Med vennleg helsing
Alver kommune, Miljø og tilsyn

Eirik Berntsen Roger Fanavoll Fjellsbø
Avdelingsleiar rådgjevar
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